

Jer 31:18. Niinä päivinä on Juudan heimo kulkeva Israelin heimon kanssa, ja he tulevat yhdessä pohjoisesta maasta siihen maahan, jonka minä annoin teidän isillenne perinnöksi.



Korona pysäytti koko maailman. Myös vuotuinen, perinteinen heimo konferenssi peruttiin. Eikä voida tehdä seurakuntavierailuja. Mutta ei hätää. Nyt voi lisätä heimotietoutta tilaamalla aiheeseen liittyvät videot:

1. Video:

Esa Talkkarin Raamattuluento, Israelin 10 kadonnutta heimoa, kesto 2 h 20 min. Video on kuvattu helmikuussa 2020 Seinäjoella. Video sisältää Espoon Nuuksion heimokonferenssissa 2019 pidetyn luennon, hiukan päivitetynä. Luennoissa Esa etsii vastauksia kysymyksiin:

Kuka on kadonnut?

Milloin, Miksi, Minne on kadonnut?

Löytyvätkö he jostakin?

Milloin ja miten löytyvät?

Koskettaako kadonneet meitä suomalaisia kovinkin läheltä?

Sitten kaikkein tärkein: Oletko SINÄ kadonnut heimolainen - ja löydyt tänään?

Onko Suomi ja Israel jopa sukulaiskansat? Edellyttääkö tämä sinultakin jotakin toimenpiteitä?

Videon omakustannushinta on 20 € + postituskulut 4 €. Voi valita joko muistitikun tai DVD:n (2 kpl).

2. Video:

Antti Langen Raamattuluento, Jumalan Temppele, kesto n 4 h. Video on kuvattu itsenäisyyspäivänä 6.12.2019 Ahmovaaran koululla Efraim -tilaisuudessa. Antti saa kerrankin puhua ansiokkaasti, vapaasti, no muutamia keskeytyksiä... Luennoissa käsitellään mm. seuraavia aiheita:

Efraim on oikea esikoinen, Siinain vuoren todellinen sijainti, Liiton arkki on löytynyt, Antti Lange Arkin kaivauksissa, Missä on todellinen tempelivuori ja paljon paljon muuta.

Videon omakustannushinta on 20 € + postituskulut 4 €. Voi valita joko muistitikun tai DVD:n (2 kpl).

Molempien Raamattuluentojen omakustannushinta on 20 € luentosarja + postituskulut 4 €. Voi valita joko muistitikun tai DVD paketin.

Voit myös tilata Esan ja Antin videot yhdessä ja säästää:

Molemmat luentosarjat yhdessä on 40 € sisältäen postituskulut. Voit valita joko muistitikun tai DVD:t (5 kpl).

Molemmat videot voi tilata yhdessä tai erikseen sähköpostilla: esa.talkkari@nic.fi

Videoiden kuvaus ja editointi www.tunturikyhy.fi